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VENDIM

Nr. 47, daté 14.04.2020

“Pér ndryshim né Vendimin nr.21 daté 29.01.2020 t¢ Rektorit 1¢ UT “Pér ndryshim né
Vendimin nr.200 daté 20.11.2019 té Rektorit té UT “Pér shpalljen ¢ periudhés zgjedhore dhe
datés sé zgjedhjeve pér anétaré 1¢ Késhillave Studentoré té Fakulteteve & UT™,

N¢ zbatim € nenit 5 té Rregullores “Pér zgjedhjet ¢ para ¢ késhillave 16 studentéve né
Universitetin ¢ Tiranés "; 1& Urdhérit nr.216, daté 01.04.2020 1 Ninistrit 1& Shéndetésisé dhe
Mbrojties Sociale “Pér njé ndivshim né wrdhévin nr. 190, daré 19.03. 2020 "Pér mbyiljen ¢
veprimtarisé sé institucioneve arsimore publike dhe jo publike dhe cordheve pér kufizimin e
pérhapjes sé infeksionit COVID-2019"; si dhe t& Urdhérit nr. 101, dat¢ 01.04.2020 1 Ministrit
t€ Arsimit. Sportit dhe Rinis¢ “Pér mbviljen e institucioneve arsimore publike dhe jo publike .
n€ cilésiné ¢ Rektorit té Universitetit 1€ Tiranés,

VENDOSA:

T¢ mirato)¢ ndryshimet e pikés | dhe 2 té Vendimit nr.21 daté 29.01.2020 & Rektorit té UT. si
mé poshté:

I. Periudha zgjedhore dhe data ¢ zgjedhjeve pér anétaré 1& Késhillave Studentoré t¢é Fakulteteve
€ Universitetit t€ Tirands, pezullohen den né pérfundimin ¢ gjendjes sé epidemisé sé
shkaktuar nga infeksioni Covid -2019,
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Ky Vendim i pércillet pér zbatim Fakulteteve té Universitetit t¢ Tirands,

‘s

Ky Vendim hyn n¢ tugi menjéheré,
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